



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Happy Hunting ApS

Fjordagervej 10A

6100 Haderslev

CVR-nr. 27 07 96 52

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Christian Friis Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Hunting ApS Fjordagervej 10A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 07 96 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Christian Friis Olesen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens
Pengeinstitut	Jyske Bank Aabenraa Skrænten 2 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på kr. 57.682, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 187.211.

Udviklingen i selskabet har i indeværende år været tilfredsstillende også set i lyset af betydelige engangsudgifter til frigørelse af tidligere lejemål og engangsudgifter til strukturændringer i koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.515.807	901.016
Personaleomkostninger	1	-1.154.417	-868.610
Resultat før af- og nedskrivninger		361.390	32.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-72.265	-43.885
Resultat før finansielle poster		289.125	-11.479
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	45.350
Finansielle indtægter		2.143	0
Finansielle omkostninger	2	-233.586	-34.595
Resultat før skat		57.682	-724
Skat af årets resultat		-55.243	4.522
Årets resultat		2.439	3.798
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	45.350
Overført resultat		2.439	-41.552
		2.439	3.798

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.705
Indretning af lejede lokaler		469.879	15.078
Materielle anlægsaktiver		469.879	49.783
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	354.805
Deposita		146.775	100.000
Finansielle anlægsaktiver		146.775	454.805
Anlægsaktiver i alt		616.654	504.588
Færdigvarer og handelsvarer		1.153.324	1.001.489
Varebeholdning i alt		1.153.324	1.001.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.239	1.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.371	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		171.421	0
Andre tilgodehavender		194.445	25.133
Udskudt skatteaktiv		0	49.106
Tilgodehavender		659.476	76.077
Likvide beholdninger		2.203	4.512
Omsætningsaktiver i alt		1.815.003	1.082.078
Aktiver i alt		2.431.657	1.586.666

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	204.795
Overført resultat		62.211	-145.022
Egenkapital		187.211	184.773
Hensættelse til udskudt skat		6.137	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.137	0
Banker		60.754	114.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.654	39.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.485	579.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		563.442	0
Gæld til kapitalinteresser		262.154	207.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.646	29.259
Anden gæld		654.174	432.045
Deposita		40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.238.309	1.401.893
Gældsforpligtelser i alt		2.238.309	1.401.893
Passiver i alt		2.431.657	1.586.666

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	59.772	184.772
Årets resultat	0	2.439	2.439
Egenkapital 31. december 2021	125.000	62.211	187.211

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.087.018	804.230
Pensioner	38.853	40.453
Andre omkostninger til social sikring	26.580	23.927
Andre personaleomkostninger	1.966	0
	<u>1.154.417</u>	<u>868.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	191.343	0
Andre finansielle omkostninger	42.243	33.827
Valutakurstab	0	768
	<u>233.586</u>	<u>34.595</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	204.805	159.455
Årets afgang	-204.805	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.350</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>204.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>354.805</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	41.800	55.000
Mellem 1 og 5 år	0	41.800
Efter 5 år	0	0
	<u>41.800</u>	<u>96.800</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & R Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 500.000 DKK.
